Năm 2023 sẽ đánh dấu
chặng đường 30 năm của Nhà May Mắn. Tim hy vọng chúng ta có thể cùng nhau chúc mừng tuổi mới của
Nhà May Mắn thông qua các sự kiện được tổ chức vào khoảng tháng 9, 10 năm sau.

Nhân dịp năm mới Quý Mão 2023, Tim xin chúc các bạn, các quý ân nhân một năm mới nhiều hạnh phúc,
may mắn và thành công trên mọi phương diện.

Xin chân thành cảm ơn lòng hảo tâm và tình đoàn kết của các bạn.

Tim

TIM ALINE REBEAUD / HOÀNG NỮ NGỌC TIM

Đám cưới của Bông -
Đào chứng tỏ tình yêu cổ tích là có thật, tạo thêm
động lực niềm tin cho anh em khuyết tật vươn
lên tìm kiếm tình yêu xây dựng hạnh phúc cho
mình.

Một lần nữa, chúc cho Bá Bông và Bích Đào sẽ
luôn mạnh khỏe, bình an thủy chung son sắt và
trăm năm hạnh phúc viên mãn sớm có tin vui.

Để chuẩn bị cho Tết Quý Mão 2023, các Đại sứ
nhóm thuộc G4 gồm Đại sứ các nước Canada –
Shawn Steil, New Zealand – Tredene Dobson ,
Na Uy – Hilde Solbakken và Thụy Sỹ - Nicole
Wyrsch đã đến Nhà May Mắn để quay một video
nhằm truyền tải thông điệp “Tết đoàn kết” đến
với mọi người.